

Hyvä Aikuisopettajien liitto AKOL ry:n jäsen

Lähiaikoina tapahtuu paljon, joka on positiivista. Lue uutiskirje tarkkaan ja ilmoittaudu tapahtumiin mukaan. Kevät on ihanan aktiivista aikaa 😊. Monen kanssa näemme pian Seinäjoen vuosikokouksessa.

AKOL-SKO-TOOL TYÖHYVINVOINTIHANKE – Sopimusedunvalvonnan webinaari 17.4.2023

Hanke etenee ja seuraavana vuorossa on sopimusedunvalvonnan webinaari **17.4.2023 klo 16:30-17:30**, mikä on sopimusten merkitys työhyvinvoinnin osalta? Tule kuulolle!

Ohjelma ja ilmoittautumislinkki [TÄÄLTÄ](#). Ilmoittaudu mukaan viimeistään 13.4. Saat sen jälkeen sähköpostiisi osallistumislinkin. Webinaarissa käsitellään monipuolisesti eri sopimuksia, jotka koskettavat jäseniämme. Tervetuloa!

AKOL RY VUOSIKOKOUS 22.-23.4.2023 SEINÄJOELLA

AKOL ry:n vuosikokous pidetään Seinäjoella 22.-23.4.2023. Paikkana [Sokos Hotel Lakeus](#).

Ilmoittautuminen on päättynyt. Kokousmateriaalit ja vuosikokouksen ohje lähetetään kokoukseen osallistujille ennen pääsiäistä.

Löydät vuosikokouksen esityslistan sekä äänimäärän siirtämisestä toiselle yhdistykselle tarvittavan valtakirjan myös [TÄÄLTÄ](#).

AKOL RY EHDOKASASETTELU (hallitus) VUOSIKOKOUKSEEN VIIMEISTÄÄN LA 15.4.2023 klo 13:15 MENNESSÄ

Tule mukaan AKOL ry:n iloiseen ja aktiiviseen hallitusporukkaan. Ehdokkaaksi voi asettua AKOL ry:n jäsen. Toivomme ehdokkaita sekä ammatillisen että vapaan sivistystyön opettajista. Hallituksessa ovat erovuorossa:

Varsinaiset jäsenet: Jori Huovinen, Timo Junkala ja Mika Nurminen
Varajäsenet: Juhani Jussila, Kalevi Suominen ja Mirva Peltokangas

Hallituksen toimikausi on kolme (3) vuotta.

Virallinen ehdokasasettelu tulee olla tehtynä 7 vrk ennen vuosikokousta. Esitykset tulee olla toimitettu AKOL ry:n hallitukselle lauantaina 15.4.2023 klo 13:15 mennessä osoitteeseen kimmo.liljeroos@akol.fi

Ehdokkaiden toivotaan tekevän itsestä lyhyt kirjallinen esittely kuvan kera. Ne julkaistaan AKOL ry:n nettisivuilla heti ehdokasasettelun sulkeuduttua.

ANSIOMERKIT

AKOL ry:n ansiomerkkejä voi hakea yhdistysten jäsenille. Esitys- ja pisteytyslomakkeet löydät [tämän linkin takaa sivun alaosasta](#).

Ansiomerkkejä jaetaan seuraavan kerran kevään 2023 vuosikokouksessa Seinäjoella. Nyt on hyvä aika laittaa hakuprosessi vireille. Ansiomerkkihakemukset tulee olla perillä viimeistään 14.4.2022 AKOL ry:n varapuheenjohtajalla osoitteessa mika.nurminen@akol.fi.

**OAJ:N AMMATILLISTEN VALTAKUNNALLISTEN YHDISTYSTEN YHTEINEN SEMINAARIRISTEILY
LA -MA 27.-29.5.2023**

Lähde mukaan ammatillisten risteilylle. Laiva on varattu 300 ammatilliselle opettajalle (AKOL, AO, KEA, KSOLLI, SMOL, SKO, TOOL). Upea aktiivinen ohjelma ennen laivaan nousua sekä laivalla. Ole siis osa tätä ainutlaatuista laivaseminaaria ja varaa paikkasi.

AKOL:n jäsenille on varattu 38 paikkaa, joten ole nopea. Ilmoittautuminen alkaa 3.4.2023 ja päättyy 21.4.2023.

Ohjelma, AKOL ry:n ohjeet jäsenille sekä ilmoittautumislomake löytyvät [TÄÄLTÄ](#). Luethan ne huolellisesti läpi.

AktiiviOPET-SEMINAARI 18.-19.8.2023 HELSINGISSÄ AKAVATALOLLA

Ohjelmassa luvassa edunvalvontaa, järjestötoimintaa, opetusalan kansainvälisiä asioita, OAJ:n solidaarisuustyötä, pedagogiikkaa ja kaikkea monipuolista ohjelmaa.

Varaa aika kalenteristasi. Ohjelma tarkentuu vielä ja ilmoittautuminen aukeaa hyvissä ajoin nyt kevään aikana. Seuraa siis tarkkaan uutisia!

Muistathan seurata meitä:

www.akol.fi

[AKOL Facebook](#)

[AKOL Instagram](#)

AKOL hallitus

-Yhdessä olemme enemmän-